
            

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1 
Via Cappuccini, snc  -  87059 CASALI DEL MANCO (CS) 

Codice Fiscale 80007350780 

Tel.0984/436048 

csic856006@istruzione.it   csic856006@pec.istruzione.it 

www.iccasali1.edu.it 

 

 

 

 

Ai genitori  

Agli alunni  

Ai docenti 

Al personale ATA 

delle classi del plesso della sede centrale di Pedace 

 

Al DSGA 

AI COMPONENTI RSU D’ISTITUTO  

AL PRESIDENTE CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

ALL’USR CALABRIA   

ALL’ATP COSENZA 

ALLE SCUOLE PROVINCIA DI COSENZA 

Al Sindaco di Casali del Manco 

Al sito web 

Oggetto: Sospensione attività didattica e chiusura uffici di segreteria per interruzione 

erogazione acqua potabile giorno 17 maggio 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione dell’Amministrazione comunale che per la riparazione della condotta 

idrica l’erogazione dell’acqua potabile verrà interrotta nella giornata di venerdì 17 maggio dalle ore 

08:00 e fino al termine dei lavori  

COMUNICA 

per la giornata del 17 maggio 2024 

 

 Che le attività didattiche sono sospese nel plesso centrale di Pedace, Scuola Primaria di 

Pedace e Scuola Secondaria di I grado di Pedace;  

E 

DISPONE 

 la chiusura degli uffici di segreteria. 

 Che il personale di segreteria lavorerà in remoto. 

Ogni esigenza potrà essere comunicata mediante mail all’indirizzo csic856006@istruzione.it. 

 

Le attività riprenderanno regolarmente lunedì 20 maggio 2024 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dr. Andrea Codispoti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1 - C.F. 80007350780 C.M. CSIC856006 - A33A96C - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0001705/U del 16/05/2024 14:36

VI.8 - Infrastrutture e logistica (plessi, succursali)

mailto:csic856006@istruzione.it
mailto:csic856006@pec.istruzione.it
http://www.iccasali1.edu.it/
mailto:csic856006@istruzione.it

